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Ergebnisliste - Platzierungsspiele

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Halsbach III 200 2 : 0 +6 8 : 2
Georg Dandl,Ludwig Huber,Josef Fuchs,Georg Glück,Andreas Blüml

 2. SV Wacker-Burghausen II 200 0 : 2 -6 2 : 8
Johann Mühlthaler,Ludwig Demmelbauer,Gerhard Sporrer,Bernhard Burgstaller

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 3. TSV Neumarkt St. Veit 200 2 : 0 +1 5 : 4
Moritz Bienlinger,Andreas Hausberger,Alexander Heizinger,Felix Neumeier

 4. ESV Wang IV 200 0 : 2 -1 4 : 5
 5. SV Haiming 200 2 : 0 +2 6 : 4
 6. TSV Taufkirchen II 200 0 : 2 -2 4 : 6
 7. DJK-SG Ramsau II 200 2 : 0 +2 7 : 5
 8. EV Pürten 200 0 : 2 -2 5 : 7
 9. FC Perach 200 1 : 1 +0 5 : 5*

 10. SV St. Erasmus 200 1 : 1 +0 5 : 5*
 11. TSV Buchbach II 200 2 : 0 +3 6 : 3
 12. ESV Mittergars II 200 0 : 2 -3 3 : 6
 13. EC Frauendorf 200 2 : 0 +8 10 : 2
 14. ESV Hacklthal 200 0 : 2 -8 2 : 10
 15. EC Altötting 200 2 : 0 +8 10 : 2
 16. ESC Mößling II 200 0 : 2 -8 2 : 10
 17. TSV Reischach 200 2 : 0 +5 8 : 3
 18. SV Wacker-Burghausen III 200 0 : 2 -5 3 : 8

11.01.2025 - 12:43 Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Andrea Zahner Andrea Zahner
Kassier Kreis 200 Josef Spielbauer Kassier Kreis 200
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Halsbach III 200  15 :  1  35  66 : 31
Georg Dandl,Ludwig Huber,Josef Fuchs,Georg Glück,Andreas Blüml

 2. TSV Neumarkt St. Veit 200  12 :  4  32  58 : 26
Moritz Bienlinger,Andreas Hausberger,Alexander Heizinger,Felix Neumeier

 3. TSV Taufkirchen II 200  12 :  4  18  53 : 35
Andreas Mayerhofer,Jonas Huber ,Markus Tauschhuber,Philipp Schwarzenbeck

 4. EV Pürten 200  10 :  6  33  65 : 32
Robert Worschech,Martin Hörth,Ludwig Hörth,Christoph Bernhart

 5. FC Perach 200  7 :  9  -4  43 : 47
Thomas Eder,Ludwig Grabmaier,Albert Glück,Hans-Peter Schüller

 6. TSV Buchbach II 200  6 :  10  -14  43 : 57
Robert Thurner,Thomas Hartmann,Luis Hartmann,Martin Fischer,Daniel Bögl

 7. ESV Hacklthal 200  6 :  10  -25  38 : 63
Michael Stöckl,Willi Stettner,Thomas Stettner,Patrick Kern

 8. ESC Mößling II 200  4 :  12  -21  33 : 54
Johann Mayer,Johann Biermeier,Manuel Gillhuber,Robert Karl,Thomas Dietl

 9. SV Wacker-Burghausen III 200  0 :  16  -54  14 : 68
Alois Weissenbrunner,Günther Gesslbauer,Christian Mauer,Sven Nosek

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Wacker-Burghausen II 200  12 :  4  30  56 : 26
Johann Mühlthaler,Ludwig Demmelbauer,Gerhard Sporrer,Bernhard Burgstaller

 2. ESV Wang IV 200  12 :  4  8  47 : 39
Quirin Seidl,Christoph Mittermayr,Christian Eicher,Georg Grundner,Max Forstmaier

 3. SV Haiming 200  10 :  6  16  56 : 40
Franz Feyrer,Erwin Gstatter,Robert Koch,Markus Maier,Johann Fredlmeier

 4. DJK-SG Ramsau II 200  8 : 8  4  52 : 48
Bernhard Söllner,Helmut Bischof,Matthias Huber,Jakob Semmler,Cedric Hahnemann

 5. SV St. Erasmus 200  8 :  8  -1  48 : 49
Andreas Bernhart,Christian Obermaier,Matthias Obermaier,Josef Obermaier

 6. ESV Mittergars II 200  8 :  8  -8  42 : 50
Andreas Grasser,Martin Zieglgänsberger,Rudolf Schuster,Peter Oswald,Markus Feckl

 7. EC Frauendorf 200  6 :  10  -8  48 : 56
Franz Vogl,Huber Speckbacher,Matthias Hochreiter,Michael Nannig

 8. EC Altötting 200  4 :  12  -12  37 : 49
Josef Luger,Reinhard Oppl,Elmar Anzenberger,Rudolf Priller

 9. TSV Reischach 200  4 :  12  -29  29 : 58
Stefan Wimmer,Alexander Grundner,Heinrich Zoltan,Michael Obereisenbuchner

11.01.2025 - 11:55 Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Andrea Zahner Andrea Zahner
Kassier Kreis 200 Josef Spielbauer Kassier Kreis 200
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]


